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Tegevusaruanne

AS-i E.R.S. peamisteks tegevusaladeks oli raudteelogistika- ja raudteetransporditeenuste pakkumine Eesti Vabariigi
territooriumil.

Seoses raudteeteenuse vähenemisega on ettevõte 2020. majandusaastal restruktureerinud oma äritegevust.

 

Investeeringuid ei ole tehtud nii aruandeaastal kui ka 2020. majandusaastal.
 

Aruande perioodi keskmine töötajate arv oli 0 inimest (2020: 27 inimest).
 

Aasta lõpul kui ka 2020. majandusaasta lõpul ei töötanud ettevõttes töölepingute ja alltöövõtulepingutega inimesi. Kokku
arvestati töötasudeks koos maksudega 2021. aastal 0 eurot (2020. aastal 708 tuhat eurot).

Seoses raudteeteenuse märgatava vähenemisega eelnevatel majandusaastatel ja ettevõtte restruktueerimisega, müüdi
2020. majandusaastal mitmed ettevõttele kuulunud varad, mis ei olnud enam vajalikud edasiseks äritegevuseks.

Ettevõtte restruktureerimine toimus 2020. aasta juunis jagunemisena eraldumise teel, mille käigus ettevõte andis
jagunevasse äriühingusse üle osa oma äritegevusest ning sellega seotud varad ning töötajad. Jagunenud ühingusse
anti üle ka depoohoonega seotud asjaõigusleping ning muud hoonega seotud lepingulised kohustused.

Ettevõte planeerib ühinemist emaettevõttega.

Aruandeaastal ettevõtte äritegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 063 1 035 2

Nõuded ja ettemaksed 9 968 10 135 3

Kokku käibevarad 11 031 11 170  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 4 5

Kokku põhivarad 1 4  

Kokku varad 11 032 11 174  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 1 6

Kokku lühiajalised kohustised 0 1  

Kokku kohustised 0 1  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 287 287 7

Kohustuslik reservkapital 29 29  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 857 8 750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -141 2 107  

Kokku omakapital 11 032 11 173  

Kokku kohustised ja omakapital 11 032 11 174  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 0 180 8

Muud äritulud 17 3 198 5

Mitmesugused tegevuskulud -192 -328 9

Tööjõukulud 0 -708 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 -223 5

Muud ärikulud 0 -6  

Ärikasum (kahjum) -179 2 113  

Intressitulud 38 1  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -141 2 107  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -141 2 107  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i E.R.S. 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Seoses paljude tegevuste lõpetamisega kaalub ettevõte järgneval majandusaastal ühinemist emaettevõttega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandepäekuupäeval ümber eurosse aruandepäekuupäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil

(nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandepäekuupäeval ümber

ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega 639 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja 

muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja 

–asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
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võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt

ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et  ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.  Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

 

Põhivara eeldatavat kasulikku eluiga inventeeritakse igal aruandekuupäeval, hilisemate parenduste arvelevõtmisel ja oluliste muutuste

korral ettevõtte arenguplaanides. Kui hinnang vara kasulikule elueale erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, siis muudetakse vara järelejäänud

kasulikku eluiga, millest tulenevalt muutub järgmistest perioodides varale arvestatav kulum. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

 

Igal aruandekuupäeval hindab juhtkond, kas teadaolevalt on indikatsioone põhivarade väärtuse languse kohta. Juhul kui on teada asjaolusid,

mis võivad põhjustada põhivarade väärtuse langust, määrab juhtkond põhivara kaetava väärtuse (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast:

vara õiglane väärtus või vara kasutusväärtus). Juhul kui kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on

materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Kui kaetava väärtuse hindamise aluseks olnud asjaolud on

muutunud, tühistatakse eelnevalt kajastatud allahindlus.  

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. 

 

Põhivara müügist saadud kasumid ja kahjumid, mis leitakse lahutades müügist saadud summadest jääkväärtuse, on kajastatud

kasumiaruandes kirjel „Muud äritulud” või „Muud ärikulud”. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-30 aastat

Masinad ja seadmed 3-11 aastat

Transpordivahendid 3 aastat

Muud põhivarad 5 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik 

Lepingu sõlmimisel hindab ettevõte, kas tegemist on rendilepinguga või kas see sisaldab rendisuhet, st kas lepinguga antakse tasu eest õigus 

kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist teatud ajavahemikus. 

Kui lühiajalised ja madala väärtusega vara rendilepingud välja arvata, kasutab ettevõte kõigi rendilepingute kajastamiseks ja mõõtmiseks samu 

põhimõtteid. Ettevõte kajastab rendikohustise rendimaksete tasumiseks ning vara kasutusõiguse alusvara kasutamiseks. 

 

Vara kasutusõigus 

Rendiperioodi alguses (st päeval, mil alusvara antakse kasutamiseks üle) kajastab ettevõte vara kasutusõiguse. Vara kasutusõigus 

kajastatakse algselt soetusmaksumuses, millest hiljem arvatakse maha akumuleeritud kulum ja väärtuse langusest tulenevad kahjumid 

ning mida korrigeeritakse vastavalt rendikohustiste ümberhindamisele. Vara kasutusõiguse soetusmaksumus koosneb 

kajastatud rendikohustistest, esmastest otsekulutustest ning rendiperioodi alguses või enne seda tehtud rendimaksetest, millest on 

lahutatud saadud rendistiimulid. Vara kasutusõigust amortiseeritakse lineaarselt kas rendiperioodi või vara hinnangulise kasuliku eluea
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jooksul (sõltuvalt sellest, kumb on lühem), amortisatsioonimäärad jäävad vahemikku 4,2%-6,6%. 

Kui rendiperioodi lõpus läheb renditava vara omandiõigus üle ettevõttele või vara maksumus peegeldab ostuõiguse realiseerimise

hinda, kasutatakse amortisatsiooni arvestamisel vara hinnangulist kasulikku eluiga. 

Iga aruandeperioodi lõpus peab ettevõte hindama, kas on mingeid viiteid selle kohta, et vara väärtus võib olla langenud (st bilansiline väärtus

ületada tema kaetavat väärtust). Kui selliseid viiteid esineb, tuleb hinnata vara kaetavat väärtust. Kui vara kaetav väärtus jääb alla tema

õiglase väärtuse, millest on arvatud maha müügikulud, või kasutusväärtuse, ei ole vaja teist näitajat hinnata. Kui vara õiglase väärtuse ja

müügikulude vahe leidmine pole võimalik, loetakse vara kaetavaks väärtuseks tema kasutusväärtus. Müügiks mõeldud varade kaetav väärtus

võrdub nende õiglase väärtuse ja müügikulude vahega. Kahjum vara väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

 

Rendikohustised 

Rendiperioodi alguses kajastab ettevõte rendikohustised rendiperioodi jooksul tasumisele kuuluvate rendimaksete nüüdisväärtuses.

Rendimaksed sisaldavad fikseeritud makseid (k.a sisuliselt fikseeritud makseid), millest on lahutatud saadaolevad rendistiimulid, muutuvaid

rendimakseid, mis sõltuvad indeksist või määrast, ning summasid, mida tuleb jääkväärtuse garantiide alusel eeldatavasti tasuda. Samuti

loetakse rendimaksete koosseisu piisavalt kindlalt realiseerimisele kuuluva ostuõiguse realiseerimise hind ning rendilepingu

lõpetamisel tasumisele kuuluvad trahvid juhul, kui rendiperioodi kindlaksmääramisel eeldatakse, et ettevõte kasutab rendilepingu lõpetamise

õigust. Muutuvad rendimaksed, mis ei sõltu ühestki indeksist ega määrast, kajastatakse kuluna perioodil, mil nimetatud makseid tingiv sündmus

või tingimus aset leiab. 

Kuna rendi sisemist intressimäära ei ole võimalik hõlpsasti kindlaks teha, kasutab ettevõte rendimaksete nüüdisväärtuse leidmiseks

oma alternatiivset laenuintressimäära rendiperioodi alguse seisuga. Pärast rendiperioodi algust suurendatakse rendikohustiste summat

jooksvalt kogunenud intressi ning vähendatakse tehtud rendimaksetele võrra. Rendikohustiste bilansiline väärtus hinnatakse ümber ka juhul, kui

muudetakse rendiperioodi, rendimakseid (nt tulevased maksed muutuvad nende arvutamise aluseks oleva indeksi või määra muutumise tõttu)

või alusvara ostuõiguse hinnangut. 

Ettevõtte rendikohustisi kajastatakse kirjel Võlad ja ettemaksed (lisa 6) ja renditud vara kirjel Materiaalsed põhivarad (lisa 5). 

 

Lühiajalised ja madala väärtusega vara rendilepingud 

Oma lühiajaliste rendilepingute (st rendilepingud, mille perioodi kestus selle algusest arvestades ei ületa 12 kuud ning mis ei sisalda ostuõigust)

kajastamisel rakendab ettevõte lühiajaliste rendilepingute puhul lubatud erandit. Madala väärtusega kontoritehnika rendi lepingute kajastamisel

kasutab ettevõte madala väärtusega rendilepingute puhul lubatud erandit. Lühiajaliste ja madala väärtusega vara rendilepingutega

seotud rendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulude arvestus 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

 

Tulu teenuste müügist 

Ettevõte  osutas raudteeveondusega seotud  teenust klientidega lepingutes kokkulepitud hindade alusel. Tulu teenuse müügist 

kajastatakse teenuse osutamise järel perioodil teostatud teenuse eest. Tulu tekkimise momendiks loetakse ajahetke, mil raudteevedu on 

sihtkohta saabunud või muu veondusega seonduv abitegevus osutatud. Teenuse maksumus sõltub veetud kütuse kogusest, mida mõõdavad 

ja kinnitavad sõltumatud eksperdid. 

Ettevõte osutas veduri remonditeenust. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Tulu tekkimise momendiks loetakse



9

Aktsiaselts E.R.S. 2021. a. majandusaasta aruanne

ajahetke, mil remonditav vedur on akti alusel üle antud ja akt allkirjastatud. Teenuse maksumus sõltub hinnakalkulatsioonist, teostatud töödest

ja kulunud varuosade maksumusest. 

 

Intressitulu 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse võetav aasta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Muud maksuliigid

AS-i E.R.S. kulusid mõjutavad järgmised maksuliigid:

Sotsiaalmaks: 33% töötajatele tehtud väljamaksetelt ja erisoodustustelt.

Töötuskindlustusmakse: 0,80% töötajatele tehtud väljamaksetelt. 

Erisoodustuse tulumaks: 20/80 töötajatele tehtud erisoodustustelt.

Ettevõtja tulumaks ettevõtlusega mitteseotud kuludelt: 20/80 ettevõtlusega mitteseotuks loetavatelt kuludelt.

Seotud osapooled

AS E.R.S. aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (otsesed aktsionärid ja aktsionäre kontrollivad või nende üle olulist mõju omavad isikud);

b. teisi omanike konsolideerimisgruppidesse kuuluvaid ettevõtteid (s.h omanike teised tütarettevõtjad);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod 1 063 1 035

Kokku raha 1 063 1 035
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 905 6 905 11

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
25 25 4

Tähtajalised hoiused 3 038 3 038  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 968 9 968  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 122 7 122 11

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13 4

Tähtajalised hoiused 3 000 3 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 135 10 135  

Nõudeid ei ole nii 2021. majandusaastal kui ka 2020. majandusaastal alla hinnatud. Juhtkonna hinnangul puudub vajadus allahindlusteks.

Tähtajaline hoius nii 2021. majandusaastal kui ka 2020. majandusaastal on tähtajaga üle 3 kuu.

Nõue seotud osapooltele on nõue emaettevõttele. Planeeritava ettevõtte ühendamisega emaettevõttega antud nõue kaob ära.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 0

Käibemaks 25 0 13 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 0 13 0

Vaata lisa 3.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 480 10 721 179 11 380

Akumuleeritud kulum -29 -8 789 -169 -8 987

Jääkmaksumus 451 1 932 10 2 393

  

Amortisatsioonikulu -12 -206 -5 -223

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -1 595 -5 -1 600

Muud muutused -439 -127 0 -566

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 62 82 144

Akumuleeritud kulum 0 -58 -82 -140

Jääkmaksumus 0 4 0 4

  

Amortisatsioonikulu 0 -3 0 -3

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 51 78 129

Akumuleeritud kulum 0 -50 -78 -128

Jääkmaksumus 0 1 0 1

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 0 4 792

Muud masinad ja seadmed 0 4 792

Kokku 0 4 792

Ettevõte kajastab oma renditavaid varasid bilansis põhivarana. 

2020. majandusaastal seoses ettevõtte restruktureerimisega müüs ettevõte kasumlikult varad, mis polnud vajalikud edasiseks äritegevuseks.

Samuti lõpetas ettevõte kõik rendilepingud. Aruandeperioodi lõpul kui ka 2020. majandusaastal ei ole ettevõttel ühtegi renditud vara ega

ka rendikohustist.

Materiaalse põhivara bilansilist väärtust peetakse ligilähedaseks selle õiglasele väärtusele.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 0 0 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 1 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 1 0 0

Lisa 7 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Aktsiakapital 287 287

Aktsiate arv (tk) 5 730 5 730

Aktsiate nimiväärtus 50 50

AS E.R.S. põhikirja järgi on minimaalne aktsiakapital 286 500 eurot ja maksimaalne aktsiakapital 1 146 000 eurot. Kõigi väljalastud aktsiate

eest on täielikult tasutud.

Ettevõtte aktsiakapital seisuga 31.12.2021 koosneb 5 730 lihtaktsiast nimiväärtusega 50 eurot (31.12.2020 5 730 lihtaktsiast nimiväärtusega 50

eurot).

Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. 

AS E.R.S. jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2021 moodustas 10 717 tuhat eurot (31. detsember 2020: 10 857 tuhat

eurot). Aruandekuupäeva seisuga on netodividendidena võimalik välja maksta 8 574 tuhat eurot (31. detsembril 2020: 8 687 tuhat eurot), millega

kaasneb tulumaks summas 2 143 tuhat eurot (31. detsembril 2020: 2 172 tuhat eurot).

Vastavalt 24. aprillil 2020. a notariaalselt tõestatud jagunemiskavale toimus Aktsiaseltsi E.R.S. jagunemine eraldumise teel uue

äriühingu GoRealworks OÜ asutamisega. Jagunevale ettevõttele eraldus netovara bilansilises väärtuses 36 tuhat eurot, mis koosnes varadest

46 tuhat eurot ja kohustustest 10 tuhat eurot.
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Lisa 8 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 180

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0 180

Kokku müügitulu 0 180

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raudteeteenusetulu 0 155

Muud tulud 0 25

Kokku müügitulu 0 180

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Energia 0 17

Elektrienergia 0 7

Kütus 0 10

Ostetud logistikateenuse kulu 0 8

Põhitegevusega seotud vara hooldus ja remont 0 32

Mitmesugused teenused 0 30

Muu vara rent ja hooldus 0 12

Kontori rent ja hooldus, bürootarbed ja inventar 0 20

Telekommunikatsioonikulud 0 4

Konsultatsioonikulud 192 190

Töötajatega seotud kulud 0 2

Infotehnoloogiakulud 0 1

Kindlustuse kulud 0 12

Kokku mitmesugused tegevuskulud 192 328

Lisa 10 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 0 530

Sotsiaalmaksud 0 178

Kokku tööjõukulud 0 708

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 27

 

 

Seoses 2020. aastal läbi viidud ettevõtte äritegevuse muutmisega ja restruktureerimisega on tööjõukulud ja töötajate arv 2020. 

majandusaastal kajastatud  8 esimese aruandekuu andmetega. Alates 2020. aasta  septembrist ei tööta ettevõttes lepingulisi töötajaid.
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2021. majandusaastal ei tööta ettevõttes lepingulisi töötajaid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Liwathon E.O.S. (endine ärinimi AS Vopak E.O.S.)

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Liwathon Terminals Estonia Grupp

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 6 905 7 122

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 905 7 122

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 3 000 -3 000 0 33

Kokku antud laenud 0 3 000 -3 000 0 33

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Emaettevõtja 0 140

Kokku müüdud 0 140

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Emaettevõtja 174 178

Kokku ostetud 174 178

 

 

Müügid seotud osapooltele on kajastatud kasumiaruandes real "Müügitulu", ostud real "Mitmesugused tegevuskulud". Aruandeperioodil kui 

eelneval perioodil olid seotud osapoolte tehingud seotud teenuste osutamisega. 

 

Aruandeperioodil kui ka 2020. aastal ei ole juhatuse liikmetele soodustusi antud. Juhtkonna lepingute lõppemise korral hüvitust ei maksta. 

 

Aruandeperioodil kui ka 2020. aastal ei ole juhatuse liikmetele arvestatud tasusid. 

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2021.majandusaastal nii nagu ka 2020.majandusaastal moodustatud allahindluseid. 

 

Aruandeperioodil andis ettevõte laenu seotud ettevõttele summas 3 000 that eurot, intressimääraga 3,5%, mis ka aruandeperioodil tagastati. 
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Vaata lisa 3, 7 ja 8.

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Alates 1. jaanuarist 2022 kuni käesoleva aruande kinnitamiseni juhatuse poolt ei ole toimunud sündmusi, mis vajaksid aruandes kajastamist

või mis mõjutaksid oluliselt 2021. aasta ettevõtte finantsseisundit, majandustulemusi ega rahavoogusid.

Ettevõtte planeerib ühinemist emaettevõttega.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.05.2022

Aktsiaselts E.R.S. (registrikood: 10676715) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKA NIMMO Juhatuse liige 05.05.2022

GERT TIIVAS Juhatuse liige 05.05.2022

Resolutsioon: Kinnitan



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts E.R.S. aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts E.R.S. raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts E.R.S. finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses

raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksi (sh rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA

koodeks) ja Eestis finantsaruannete auditi läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele ja IESBA

koodeksile.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus

raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie

poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest

faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks,

võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude

kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis

sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud

auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke

otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvahelistele auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime

piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või

tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima

vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad

vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi

viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli

märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Olga Pliškina

Vandeaudiitori number 736

5. mai 2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts E.R.S. (registrikood: 10676715) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 05.05.2022

OLGA PLIŠKINA Vandeaudiitor 05.05.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 857

Aruandeaasta kasum (kahjum) -141

Kokku 10 716

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-141

Kokku -141

Kahjumi katmise otsus
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 857

Aruandeaasta kasum (kahjum) -141

Kokku 10 716

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-141

Kokku -141



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6266100

Faks +372 6313096

E-posti aadress legal@liwathoneos.com


